ALL. 5)_ELENCO DOMANDE NON AGEVOLABILI_ "AVVISO PUBBLICO PER L'ATTRIBUZIONE DEL MARCHIO REGIONALE DEI GRANDI EVENTI CALABRESI E PER LA CONCESSIONE DI UN SOSTEGNO

ECONOMICO" ANNUALITA' 2020

Soggetto proponente/beneficiario

Punteggio attribuito
dalla Commissione di
Valutazione

IMPORTO PROGETTO

€

IMPORTO RICHIESTO
(MAX 80%) €

COFINANZIAMENTO

IMPORTO AMMESSO

NOTE

1 Associazione culturale

Picanto

93,05

428.500,00 €

299.950,00 €

128.550,00 €

299.950,00 €

Progetto non realizzato
nell'arco temporale fissato
dall'Awviso

A.M.A. Calabria

91,18

430.000,00 €

300.000,00 €

130.000,00 €

300.000,00 €

Progetto non realizzato
nell'arco temporale fissato
dall'Avviso

Fondazione Trame

81,73

158.000,00 €

110.000,00 €

48.000,00 €

110.000,00 €

Progetto non realizzato
nell'arco temporale fissato
dall'Awviso

Associazione Donne in Arte

78,29

375.000,00 €

300.000,00 €

75.000,00 €

300.000,00 €

Progetto non realizzato
nell'arco temporale fissato
dall'Avviso

Comune di Rende

77,04

214.285,71 €

150.000,00 €

64.285,71 €

150.000,00 €

Progetto non realizzato
nell'arco temporale fissato
dall'Awviso

Comune di Caulonia

73,22

440.150,45 €

299.700,00 €

140.450,45 €

299.700,00 €

Progetto non realizzato
nell'arco temporale fissato
dall'Avviso

Show Net srl

73,01

422.000,00 €

300.000,00 €

122.000,00 €

300.000,00 €

Progetto non realizzato
nell'arco temporale fissato
dall'Awviso

8 Istituto  Superiore Studi
Musicali Tchaikosky

72,49

365.000,00 €

255.500,00 €

109.500,00 €

255.500,00 €

Progetto non realizzato
nell'arco temporale fissato
dall'Awviso

IMPORTO TOTALE DOMANDE NON AGEVOLABILI

2.015.150,00 €




