ALL. 5)_ELENCO DOMANDE NON AGEVOLABILI_ "AVVISO PUBBLICO PER L'ATTRIBUZIONE DEL MARCHIO REGIONALE DEI GRANDI EVENTI CALABRESI E PER LA CONCESSIONE DI UN SOSTEGNO ECONOMICO" ANNUALITA' 2020

Soggetto proponente/beneficiario		Punteggio attribuito dalla Commissione di Valutazione	IMPORTO PROGETTO €	IMPORTO RICHIESTO (MAX 80%) €	COFINANZIAMENTO	IMPORTO AMMESSO	NOTE
1	Associazione culturale Picanto	93,05	428.500,00 €	299.950,00 €	128.550,00 €	299.950,00€	Progetto non realizzato nell'arco temporale fissato dall'Avviso
2	A.M.A. Calabria	91,18	430.000,00 €	300.000,00€	130.000,00 €	300.000,00 €	Progetto non realizzato nell'arco temporale fissato dall'Avviso
3	Fondazione Trame	81,73	158.000,00€	110.000,00€	48.000,00 €	110.000,00€	Progetto non realizzato nell'arco temporale fissato dall'Avviso
4	Associazione Donne in Arte	78,29	375.000,00€	300.000,00€	75.000,00 €	300.000,00€	Progetto non realizzato nell'arco temporale fissato dall'Avviso
5	Comune di Rende	77,04	214.285,71 €	150.000,00€	64.285,71€	150.000,00€	Progetto non realizzato nell'arco temporale fissato dall'Avviso
6	Comune di Caulonia	73,22	440.150,45 €	299.700,00 €	140.450,45 €	299.700,00 €	Progetto non realizzato nell'arco temporale fissato dall'Avviso
7	Show Net srl	73,01	422.000,00€	300.000,00€	122.000,00 €	300.000,00€	Progetto non realizzato nell'arco temporale fissato dall'Avviso
8	Istituto Superiore Studi Musicali Tchaikosky	72,49	365.000,00€	255.500,00€	109.500,00 €	255.500,00€	Progetto non realizzato nell'arco temporale fissato dall'Avviso

IMPORTO TOTALE DOMANDE NON AGEVOLABILI 2.015.150,00 €